
 
 

 _________________________________________________________________________________________________________________ 

SEDE: via Roma 64 - 83100 Avellino - Tel.  0825 299111 - Fax 0825 299641 - e-mail: segreteria@isa.cnr.it - www.isa.cnr.it 

URT: c/o Dip. Biologia, Università degli Studi di Napoli Federico II, via Cinthia, 26- 80126 Napoli - Tel. 081 679237 

URT: c/o Dipartimento di Chimica, Università degli Studi di Bari Aldo Moro, via Edoardo Orabona, 4 -  70126 Bari 

 

APPROVAZIONE GRADUATORIA E NOMINA DEL VINCITORE 

Rif. Bando Tirocinio Formativo e di Orientamento extracurriculare n. ISA TF-01/2025 –

Prot. CNR n. 119898 del 10/04/2025 

 

IL DIRETTORE  

- VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Campania n. 103 del 20 febbraio 2018 

(Regolamento di attuazione pubblicato sul Bollettino Ufficiale Regione Campania n. 33 del 7 

maggio 2018); 

- VISTA la convenzione stipulata con l'Università degli Studi di Napoli "Federico II" (Soggetto 

Promotore) acquisita con Prot. CNR n. 286574 del 29/09/2023; 

- VISTO il bando n. ISA TF-01/2025 – Prot. CNR n. 119898 del 10/04/2025, per l’attivazione 

di un Tirocinio Formativo e di Orientamento extracurriculare da svolgersi presso il CNR - Istituto 

di Scienze dell’Alimentazione (ISA-CNR) con sede ad Avellino e per la durata di 6 mesi; 

- VISTO il proprio provvedimento con il quale è stata nominata la commissione esaminatrice 

della suddetta selezione (Prot. CNR n. Prot. 150476 del 06/05/2025); 

- VISTI i verbali della riunione della Commissione esaminatrice riunitasi in data 07/05/2025 che 

ha valutato la presenza dei requisiti richiesti nel bando e le relative risultanze; 

- VISTA la comunicazione del Responsabile del Procedimento (prot. CNR n. 155956 del 

08/05/2025); 

- PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali; 

DECRETA 

Art. 1 

È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati ammessi alla selezione di cui il bando 

di evidenza pubblica suddetto: 

 

CANDIDATO             PUNTEGGIO TOTALE 

RECINE MARIA 20,9/25 

LICCARDI DEBORAH 16/25 

     

Art. 2 

La dott.ssa Recine Maria è dichiarata vincitrice della selezione pubblica di cui al bando n. ISA 

TF-01/2025, per il Tirocinio formativo e di Orientamento extracurriculare su “Caratterizzazione 

chimica e funzionale di composti bioattivi presenti negli alimenti e loro effetti funzionali in 

modelli cellulari umani”, da usufruirsi presso l’Istituto di Scienze dell’Alimentazione del CNR di 

Avellino. 

 

Avellino, lì 08/05/2025 

IL DIRETTORE F.F. ISA-CNR 

Dott. Michelangelo Pascale 


		2025-05-08T17:32:41+0200
	PASCALE MICHELANGELO




